

## **COMUNE DI FAVARA**

( Provincia di Agrigento )

## POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5 COMANDO POLIZIA LOCALE

Ord. n. 219 del 13.11.2017 prot. n.49117 del 13.11.2017

Oggetto: assegnazione stallo di sosta per portatori di handicap in Via Ferri nc.21.

## IL RESPONSABILE P. O.

Vista l'istanza avanzata del Sig. PUCCIO CARMELO nato a Favara il 24/11/1971 ed ivi
residente in Via Ferri nc.21, prot. n° 46500 del 25/10/2017, con la quale chiede che gli venga
assegnata un'area riservata alla sosta veicolo al servizio di persona invalida, nei pressi della
propria abitazione;

Considerato che, la stessa è titolare di Contrassegno per Parcheggio Invalidi n° 935/17 rilasciato il 24/10/2017 valido fino al 24/11/2018;

Visti gli artt. 3,5,7,37 del Nuovo Codice della Strada D.Lgs 30/04/1992, n.285 ed il relativo Regolamento di esecuzione, di cui al D.P.R. 16/12/1992 n° 495;

Visti i documenti allegati alla presentazione della richiesta;

Visto il vigente Regolamento Comunale per l'Istituzione e assegnazione di spazi di sosta per invalidi "personalizzati", approvato con Delibera del Consiglio Comunale n° 126 del 05/11/2009:

Appurato che il richiedente ha diritto all'assegnazione di quanto richiesto, così come stabilito dall'art. 8 del Regolamento Comunale;

Visto il sopralluogo effettuato in data 28/10/2017 dall'istruttore di Polizia Locale, responsabile del servizio, per cui nulla osta alla relazione dello stallo di sosta per portatori di handicap in Via Ferri nc.21, nell'area riservata al parcheggio già esistente;

Ritenuto opportuno intervenire in tal senso;

Ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs18/08/2000 n. 267 art. 107;

## **ORDINA**

Di Istituire uno stallo di sosta per portatori di handicap in Via Ferri nc.21 presso l'abitazione del richiedente, titolare del Contrassegno parcheggio Invalidi n° 935/17;

L'Ufficio Segnaletica del Comune di Favara, provvederà all'istallazione dell'apposita segnaletica. Il Corpo di Polizia Locale e tutte le altre Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente ordinanza.

Favara, lì 13/11/2017





IL RESPONSABILE P. O. n. 5
Comando Polizia Locale
Comm. Capo Gaerano Raia